
Bei Annahmestellen und einem Auftragswert unter 100 € wird eine Lieferpauschale von 15 € erhoben.
Die Preise sind freibleibend und beziehen sich auf Standardmaterialien bei normaler Verschmutzung. 
Bei Mehraufwand kann nach Absprache der Preis von der Preisliste abweichen. 
Mengenrabatte auf Anfrage! 

Stand 04/2023

Preisliste

www.jalousienreinigung.de

Telefon 030 - 852 87 00

Jalousien  
Innenjalousien

Außenjalousien 
Raffstores

bis 1,5 m²                                                                                                       pro Anlage 33 € pro Anlage 39 €

über 1,5 m²  pro m²                                                                                                   22 € pro m²                                                                                                   26 €

Bei Längen über 3 m berechnen wir 0,02 €/cm pro Lamelle zusätzlich. 

Vertikal-Lamellen
Lamellenbreite bis 127 mm
Höhe bis 3 m

Lamellenbreite bis 250 mm
Höhe bis 3 m

bis 200 Stück                                                                                                       pro Lamelle 2,10 € pro Lamelle 6,20 €

über 200 Stück  pro Lamelle 1,95 € –

Flächenvorhänge

bis 1,5 m²                                                                                                       pro Anlage 33 €

über 1,5 m²  pro m²                                                                                                   22 €

Paneele | (japanische) Schiebevorhänge

PS

Auszug



Rollos Rollos Doppelrollos

Breite x Höhe  1 m x 1,5 m  pro Anlage 42 € pro Anlage 53 €

Breite x Höhe  1 m x 2,0 m pro Anlage 56 € pro Anlage 68 €

Breite x Höhe  1 m x 2,5 m pro Anlage 70 € pro Anlage 84 €

Breite x Höhe  2 m x 1,0 m pro Anlage 59 € pro Anlage 82 €

Breite x Höhe  2 m x 2,0 m pro Anlage 84 € pro Anlage 98 €

Breite x Höhe  2 m x 2,5 m   pro Anlage 97 € pro Anlage 110 €

Plissees  
Plisees

Duette-Anlagen 
(Wabenplissees)
Plafond-Anlagen

Breite x Höhe  1 m x 1,5 m  pro Anlage 33 € pro Anlage 41 €

Breite x Höhe  1 m x 2,0 m pro Anlage 44 € pro Anlage 54 €

Breite x Höhe  1 m x 2,5 m pro Anlage 55 € pro Anlage 66 €

Breite x Höhe  2 m x 1,0 m pro Anlage 59 € pro Anlage 71 €

Breite x Höhe  2 m x 2,0 m pro Anlage 86 € pro Anlage 98 €

Breite x Höhe  2 m x 2,5 m   pro Anlage 97 € pro Anlage 110 €

Entfernung von Schimmel-/Stockflecken (möglich bei 100% Chemiefaser) pro Anlage 30 % Aufpreis.

Bei Annahmestellen und einem Auftragswert unter 100 € wird eine Lieferpauschale von 15 € erhoben.
Die Preise sind freibleibend und beziehen sich auf Standardmaterialien bei normaler Verschmutzung. 
Bei Mehraufwand kann nach Absprache der Preis von der Preisliste abweichen. 
Mengenrabatte auf Anfrage! 

Preisliste

www.jalousienreinigung.de

Telefon 030 - 852 87 00

Stand 04/2023

PS

Auszug


